
 

Projekt pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie” 
realizowany w ramach RPO Województwa Dolnośląskiego na 2014-2020 Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach 

użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym   

IZD.272.23.2022                                          Wołów, 15.12.2022 r. 
  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zaprojektowanie i wykonanie robót 
budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie”.  Numer sprawy: IZD.272.23.2022 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm. zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje równocześnie 
wszystkich Wykonawców o:  
 
WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  
TOP CONSTRUCTION LTD.SP.J.  
Ul. Grójecka 208  
02-390 Warszawa  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 10 341 020,79 PLN 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy: TOP CONSTRUCTION LTD.SP.J. Ul. Grójecka 208; 02-390 Warszawa spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. 17 SWZ.  
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena oferty -60 pkt; doświadczenie kierownika budowy - 30 pkt; gwarancja na roboty budowlane – 10 
pkt) oraz łączną punktację: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa  i adres Wykonawcy 

Punktacja 

za cenę 

 

Punktacja za 

doświadczenie 

kierownika 

budowy 

 

 Punktacja za 

gwarancję na 

roboty 

budowlane 

(G) 

 

Łączna 

punktacja 

1 
TOP CONSTRUCTION LTD.SP.J.  

Ul. Grójecka 208  
02-390 Warszawa 

60 pkt 30 pkt 10 pkt 
 

100 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
SAWREM  

sp. z o.o. sp. komandytowa 
ul. Gen. Grota-Roweckiego 

115b,  
52-232 Wrocław 

51,16 pkt 30 pkt 10 pkt 

 
 
 

91,16 pkt 

 



 

Projekt pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie” 
realizowany w ramach RPO Województwa Dolnośląskiego na 2014-2020 Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach 

użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym   

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

STAROSTA   WICESTAROSTA 
              /-/     /-/ 
       Janusz Dziarski   Jarosław Iskra 

_____________________________________ 
Kierownik zamawiającego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 
2. a/a 

 
Sporządziła: Anna Szadkowska-Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel.71 380 59 36 

 


